ANNO
CANTU
411

Ann. dum scilicet. (« Et alia mass. Recogniti. ») *Martellianus v. c. Tribunus C^o Nativitas dicit.* Adverbia praesentes praesentibus praeteritis negati desideria mandatum. Quomodo iugiter hic, qui praesens in hac urbe non esse debuit mandavit profectus est, & in interne dicitur defecisse, & in hac urbe subscipitur mandavit? *Adversarius confectus dicit.* Odo dicit ementi facti, ut mandatum confectus dicit. Itaque certum est, quod nomine munit agitur, cum negotiorum capitulis, ad propria remeas, in itinere defecit. *Et alia mass.* Adlocutus Episcopus recogniti. *Præsentibus episcopi recte conferuntur quae temporibus episcopi dicit.* Non novi locum. *Et alia manu in supra. Martellianus v. c. Tribunus C^o Nativitas dicit.* Quomodo mandatum est, etiam in hoc capitulo, quod cum hic fuisset de negotiis ad propria remeant defecit lectus, uti legitur hoc doctore te conerant et utrum in hac urbe factis sub Dei testificatione dicit. Si principi fabulantis tua, Petri- liani viri gravissimi profectio recitatur, ut ex telatione cognoscunt universi quom non verne nunc dicitur enim repodantem de Carthaginis itinere defecit, quia aliter cum hinc ad nos demonstravit. *Et alia mass. Recogniti. Martellianus v. c. Tribunus C^o Nativitas dicit.* Legitur profectio postulat. *Cumque ex tunc legitur. Martellianus v. c. Tribunus C^o Nativitas dicit.* Nihil mirabile- rorum amplius de hac parte quærendum nisi ut sub testificatione divina utique hic praesens fuerit de quo legitur simpli profectio mandatum. *Emeritus episcopi dicit.* Quod si de alio pro noctem ap- pofuit? *Et alia mass.* Emeritus Episcopus recogniti.

C

Martellianus v. c. Tribunus C^o Nativitas dicit. De hoc vult etiam sine ferat. *Interpunctio dicit* si licet non ex parte judicium. Unde lecti quae fabulantis nonis relegatur. *Et recogniti. D* Quadraliter Episcopus^o Voltanus. *Cumque ex-*

CXIX.

ANNO
CANTU
411

ANNO
CANTU
411

ANNO
CANTU
411

ANNO
CANTU
411

ANNO
CANTU
411

ANNO
CANTU
411

INCIPIUNT GESTA SECUNDE COGNITIONIS, CUM EDICTO

ACTUS CAUSAE

F. Leticia Martelliana... Tribuna... Notario... Petrus... Episcopus...

IV. Petrus... Tribuna... Notario... Episcopus...

Martelliana v. Tribuna... Notario... Episcopus...

V. Petrus... Tribuna... Notario... Episcopus...

Martelliana v. Tribuna... Notario... Episcopus...

Martelliana v. Tribuna... Notario... Episcopus...

Martelliana v. Tribuna... Notario... Episcopus...

Martelliana v. Tribuna... Notario... Episcopus...

Martelliana v. Tribuna... Notario... Episcopus...